



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

परमाणु उर्जा विभाग / DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र / RAJA RAMANNA CENTRE FOR ADVANCED TECHNOLOGY

AMC NIT NO: RRCAT/EAG/BDCSD/CSPCS/AMC/SG/22/01

Sealed tender single bids with item wise rate are invited by Director, Electron Accelerator Group, RRCAT, PO-RRCAT, Indore, 452013, on behalf of President of India, from eligible contractors for the work “**Annual Maintenance Contract (Non –Comprehensive) for LCW Plant.**”

Estimated cost: **₹14.50 Lakh**, Completion Period: 12 months including rainy season, Tender Processing Fee: **Nil**

Detailed AMC tender document can be downloaded from 01.12.2022 (10:00 Hrs.) on

**https://www.rrcat.gov.in/tenders/amc/amc.html** website up to **25.12.2022, 16:00 Hrs.** Tender shall be

submitted by SPEED POST latest by **28.12.2022, 16:00 Hrs.** Date of opening of tender bid: At 15:30 Hrs on

30.12.2022 in office of Director, Electron Accelerator Group, RRCAT, PO-RRCAT, Indore, 452013.

Director, Electron Accelerator Group, RRCAT

For & on behalf of President of India



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

परमाणु उर्जा विभाग / DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र / RAJA RAMANNA CENTRE FOR ADVANCED TECHNOLOGY

ए.एम.सी. निविदा सूचना क्रमांक : RRCAT/EAG/BDCSD/CSPCS/AMC/SG/22/01

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, निदेशक, इलेक्ट्रान त्वरक वर्ग, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र, डाकघर: कैट, इंदौर – 452 013

द्वारा एकल बोली में अर्हकारी निविदाकारों से निम्नलिखित कार्य के लिए मदवार दर सीलबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

कार्य का नाम : **एल.सी.डब्ल्यू संयंत्र के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध (नॉन-कोम्प्रेहेंसिव)।**

अनुमानित लागत : **₹ 14.50 लाख**, कार्य की अवधि: १२ माह वर्षा ऋतु सहित , निविदा संसाधन शुल्क : **निरंक।**

विस्तृत निविदा सूचना तथा निविदा दस्तावेजों को वेबसाइट **https://www.rrcat.gov.in/tenders/amc/amc.html**

दिनांक 01.12.2022 को 10:00 बजे से **25.12.2022, 16:00** बजे तक डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा बोली स्पीड पोस्ट द्वारा

**28.12.2022, 16:00** बजे तक प्रस्तुत की जानी चाहिए। निविदा बोलियां दिनांक 30.12.2022 समय: 15:30 बजे निदेशक, इलेक्ट्रान

त्वरक वर्ग, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र प्रौद्योगिकी, डाकघर: कैट, इंदौर – 452 013 के कार्यालय में खोली जाएंगी।

निदेशक, इलेक्ट्रान त्वरक वर्ग, रा.रा.प्र.प्रौ.के.

भारत के राष्ट्रपति की ओर से एवं उनके लिए